
vyř.: tel.

č.j. email:

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

Výzva k podání nabídky byla odeslána dne: 25.10.2022 

poř. 

číslo

1

2

3

4

5

poř. 

číslo

číslo 

nabídky
IČO účastník sídlo

nabídková cena

 v Kč bez DPH

1 7 04852427
ROADFIN STAVBY 

s.r.o.

Plzeňská 1147, 330 

27 Vejprnice
2 916 666,00 Kč     

2 6 45357307 Silnice Klatovy a.s.
Vídeňská 190, 339 

01  Klatovy
2 964 210,00 Kč     

3 10 64830551 EUROVIA Silba, a.s.
Lobezská 1191/74, 

326 00 Plzeň
3 143 215,00 Kč     

4 4 47534630 Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, 269 01  

Rakovník
3 150 610,00 Kč     

60838744 STRABAG a.s. Parková 1205/11, 326 00 Plzeň

45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

3. Hodnocení

2. Oslovení uchazeči

Výzva k podání nabídky byla odeslána následujícím dodavatelům dne: 25.10.2022

IČO účastník sídlo

64830551 EUROVIA Silba, a.s. Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň

4852427 ROADFIN STAVBY s.r.o. Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

40233308

Sídlo:
Ing.Martina Tyrová

24765/22/SÚSPK-P

Předpokládaná hodnota dle ZD (bez DPH)

Presslova 13, 301 00 Plzeň

03.11.2022 10:00

1. Popis předmětu VZ

Předmětem stavby je oprava povrchu stávající komunikace II/230 

mezi obcemi Újezd - Týniště v délce cca 1,05 km. Oprava zahrnuje 

zafrézování ZÚ,KÚ, napojení směr Luh, pokládku vyrovnávací a 

obrusné vrstvy, zametení komunikace, provedení spojovacích 

postřiků, dosypání krajnic. Stavba bude probíhat za částečné uzavírky.

Vodohospodářské stavby s.r.o.

Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH (váha 100 %).

Výsledek hodnocení nabídek

3 529 165,86 Kč                    

nabídková cena

v Kč vč. DPH

3 586 694,10 Kč                    

3 803 290,15 Kč                    

3 812 238,10 Kč                    

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ

Zadavatel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Předmět plnění VZ: 

Název:

IČO:

4 550 000,00 Kč

II/230 Újezd-Týniště, oprava 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. SRPK – 2/2022/PRAV-002-Q, 

o zadávání veřejných zakázek - III. SKUPINA

P22V00000831

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

377 172 516

martina.tyrova@suspk.eu

Veřejná zakázka

Lhůta pro podání nabídek:



5 9 42196868 M - SILNICE a.s.

Trabantská 290/31, 

190 15 Praha 9 - 

Satalice

3 157 840,00 Kč     

6 3 45357269 BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167, 

321 00 Plzeň
3 466 894,60 Kč     

7 8 26177005 COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, 190 

00 Praha 9 - 

Vysočany

3 550 000,00 Kč     

8 11 27430774 ROBSTAV stavby k.s.

Mezi vodami 

205/29, 143 00 

Praha 4 - Modřany

3 587 285,00 Kč     

9 5 60838744 Strabag a.s.
Parková 1205/11, 

326 00  Plzeň
3 898 545,07 Kč     

10 2 48035599
SWIETELSKY stavební 

s.r.o.

Zemská 259, 337 01  

Ejpovice
4 158 909,13 Kč     

11 1 40233308
Vodohospodářské 

stavby, s.r.o., Divize 3

Presslova 13, 301 00  

Plzeň
4 248 318,00 Kč     

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

6. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Záznam o poptákovém řízení je uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK:  

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_137.html.

3 820 986,40 Kč                    

4 194 942,47 Kč                    

4 295 500,00 Kč                    

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Martina Tyrová

Hodnotitelé konstatují, že žádná nabídka nebyla vyřazena. 

8. Ostatní informace

Vyhotoveno v Plzni 16. 11. 2022

4 340 614,85 Kč                    

4 717 239,53 Kč                    

Ludmila Kvardová

hodnotitel hodnotitel

2 916 666,00 Kč                    

7. Datum uzavření smlouvy 10.11.2022

4. Rozhodnutí o výběru

Zadavatel rozhodl  o výběru nejvhodnější nabídky, když po doporučení hodnotitelů přidělil veřejnou zakázku uchazeči 

ROADFIN STAVBY s.r.o., IČO 04852427, se sídlem Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice, který předložil nejnižší nabídkovou 

cenu ve výši 2 916 666,00 Kč bez DPH a jehož nabídka vyhověla všem požadavkům zadávacích podmínek včetně 

prokázání kvalifikace.  

5. Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění

5 032 280,05 Kč                    

5 140 464,78 Kč                    


		2022-11-16T07:32:44+0100
	Martina Tyrová


		2022-11-16T07:47:46+0100
	Ludmila Kvardová




